Tribunal de Justiça
Estado de Mato Grosso do Sul

Edital nº 066.0.049.0009/2012-SCSM
Estabelece o prazo para recurso contra o gabarito preliminar

O Excelentíssimo Senhor Des. Hildebrando  Coelho  Neto,

Presidente  da Comissão do  30º Concurso para  o cargo de Juiz  Substituto  do

Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais e considerando

o disposto nos itens 15.4 e 15.5 do Edital de Abertura - nº 066.0.049.0001/2012-

SCSM, COMUNICA aos candidatos interessados que nos dias 08 e 09 de agosto

de  2012  estará  disponível  no  site do  Tribunal  de  Justiça  e  da  PUC/PR  ou

http://www.pucpr.br/concursos/concursotjms2012/ (link  RECURSOS)  o

formulário específico para interposição de recurso  contra  o gabarito preliminar.

Os  recursos  deverão  ser  encaminhados  à  PONTIFÍCIA
UNIVERSIDADE CATÓLICA DO PARANÁ (PUCPR) de acordo com as regras

previstas no item 15 do Edital de abertura do certame.

Campo Grande, 06 de agosto de 2012.

Des. Hildebrando Coelho Neto
Presidente da Comissão

http://www.pucpr.br/concursos/concursotjms2012/

	Estabelece o prazo para recurso contra o gabarito preliminar